

**KLITMØLLER SOMMERHUSUDLEJNING APS**

**ILSIGVEJ 21, 9492 BLOKHUS**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. februar 2019

---

Tommy Madsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Klitmøller Sommerhusudlejning ApS Ilsigvej 21 9492 Blokhus
	Telefon: 97975350
	CVR-nr.: 16 63 86 92
	Stiftet: 7. januar 1993
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Madsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i videreformidling af udlejning af feriehuse.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Selskabet har primo regnskabsåret skiftet kapitalejer. Den tidligere kapitalejer har overdraget alle anparter i selskabet til Sol og Strand Feriehusudlejning A/S. Selskabets aktiviteter med formidling af udlejning af danske feriehuse i Nordvestjylland og omegn er ved samme lejlighed overdraget til den nye kapitalejer.

Selskabet har ændret anvendt regnskabspraksis vedrørende indregning af nettoindtægter ved formidling af udlejning af danske feriehuse, således at disse forhold følger koncernens praksis. Leje- og provisionsindtægter indregnes på booking/ordretidspunktet (faktureringsstidspunktet). Øvrige indtægter indregnes på leveringstidspunktet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på 1.111.108 kr. mod 1.077.112 kr. for 2017. Balancen viser en egenkapital på 2.387.939 kr.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer i regnskabsåret 2019 et resultat efter skat på niveau med det realiserede resultatet for indeværende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.388.383</b>	<b>2.470.090</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.836	-971.339
Af- og nedskrivninger.....		-15.146	-105.034
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.370.401</b>	<b>1.393.717</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	62.031	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-7.177	-12.441
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.425.255</b>	<b>1.381.276</b>
Skat af årets resultat.....	4	-314.147	-304.164
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.111.108</b>	<b>1.077.112</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.600.000	2.336.935
Anvendt af tidligere års overskud.....		-488.892	-1.259.823
<b>I ALT</b> .....		<b>1.111.108</b>	<b>1.077.112</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Grunde og bygninger.....		984.854	1.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>984.854</b>	<b>1.000.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>984.854</b>	<b>1.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	3.264.818
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.039.756	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	7.562
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.039.756</b>	<b>3.272.380</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>0</b>	<b>4.507.521</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.039.756</b>	<b>7.779.901</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.024.610</b>	<b>8.779.901</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger.....		512.733	523.197
Overført overskud.....		75.206	553.634
Forslag til udbytte.....		1.600.000	2.336.935
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>2.387.939</b>	<b>3.613.766</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		132.000	292.524
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>132.000</b>	<b>292.524</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	533.157
Selskabsskat.....		474.671	315.901
Anden gæld.....		30.000	4.024.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>504.671</b>	<b>4.873.611</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>504.671</b>	<b>4.873.611</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.024.610</b>	<b>8.779.901</b>
Eventualposter mv.	7		
Koncernregnskab	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 3)			
Løn og gager.....	0	819.934	
Omkostninger til social sikring.....	2.836	11.252	
Andre personaleomkostninger.....	0	140.153	
	<b>2.836</b>	<b>971.339</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	62.031	0	
	<b>62.031</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	6.644	3.083	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	533	9.358	
	<b>7.177</b>	<b>12.441</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	474.671	315.901	
Regulering af udskudt skat.....	-160.524	-11.737	
	<b>314.147</b>	<b>304.164</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2018.....		386.535	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>386.535</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018.....		670.765	
Årets opskrivninger.....		0	
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>670.765</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		57.300	
Årets afskrivninger.....		15.146	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>72.446</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>984.854</b>	

NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>6</b>
	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 31. december 2017	200.000	523.197	0	2.336.935	3.060.132	
Praksisændringer.....			553.634		553.634	
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2018.....</b>	<b>200.000</b>	<b>523.197</b>	<b>553.634</b>	<b>2.336.935</b>	<b>3.613.766</b>	
Betalt udbytte.....				-2.336.935	-2.336.935	
Overførsel til/fra andre poster.		-10.464	10.464			
Forslag til årets resultatdisponering.....			-488.892	1.600.000	1.111.108	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>200.000</b>	<b>512.733</b>	<b>75.206</b>	<b>1.600.000</b>	<b>2.387.939</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>						<b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TMK Andersen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
<b>Koncernregnskab</b>						<b>8</b>
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kjeld Andersen ApS, Ilsigvej 21, 9492 Blokhus, CVR-nummer 18483599.						
